
WN MA
1 15-01-2009 KP 1 wpłata składek członkowskich za 2008 630,00 630,00 700
2 23-01-2009 KW 1 Sąd Rejonowy - opłata za odpis z księgi wieczystej 30,00 600,00 404
3 23-03-2009 F/B1/09/003230 AGA - zakup kopert 10,87 589,13 401
4 23-03-2009 002981/G/03/09 Poczta Polska - zakup znaczków 217,50 371,63 403
5 24-03-2009 211/2009 MKJ Graf-Serwis - zakup pieczątki 50,00 321,63 401
6 19-05-2009 4320090519041034 OBI - zakup materiałów plastycznych 118,92 202,71 407
7 08-06-2009 KP 2 Wpłata środków z aukcji - Dzień Dziecka 155,00 357,71 700
8 19-06-2009 733 Billa - zakup cukierków 19,99 337,72 407
9 19-06-2009 4320090619034664 OBI - zakup materiałów plastycznych 61,51 276,21 407

10 29-06-2009 KP 4 Wpłata gotówki z loterii fantowej 736,50 1012,71 700
11 25-07-2009 KP 3 Wpłata gotówki podjętej z rachunku bankowego 1000,00 2012,71 131
12 10-08-2009 KW 2 Zakup biletów z Radomia do Kozienic 78,00 1934,71 407
13 10-08-2009 14471 Tesco - zakup latarki, wody, papieru 36,83 1897,88 407
14 16-08-2009 KW 3 Amber - zakup obuwia 13,00 1884,88 407
15 16-08-2009 KW 4  Statoil - zakup tamponów 9,49 1875,39 407
16 16-08-2009 KW 5 Zakup - cola, batony 28,81 1846,58 407
17 16-08-2009 KCKRIS/453/2009 KCKRiS - bilety na pływalnię 117,00 1729,58 407
18 17-08-2009 7/08Y/2009 PHU Texas - usł gastron - zakup lodów 39,00 1690,58 407
19 17-08-2009 KW 6 Zakup biletów z Kozienic do Radomia 78,00 1612,58 407
20 25-08-2009 KP 5 wpłata składek członkowskich za 2009 630,00 2242,58 700
21 24-09-2009 000600/G/09/09 Poczta Polska - zakup znaczków 6,70 2235,88 403
22 24-09-2009 KW 7 opłata za przekształcenie w OPP + opłata pocztowa 252,50 1983,38 404
23 09-10-2009 S126/10/2009 VIVART - zakup materiałów plastycznych 129,87 1853,51 407
24 13-10-2009 000600/G/10/09 Poczta Polska - zakup znaczków, pocztex 32,60 1820,91 403
25 29-10-2009 6135/2009 Wydawn Akcydensowe - materiały biurowe 22,75 1798,16 401
26 25-11-2009 209829016361        Selgros - zakup materiałów plastycznych 111,57 1686,59 407
27 27-11-2009 1706/2009 Printy - hroll up 244,00 1442,59 407
28 02-12-2009 KW 8 Sąd Rejonowy - opłata za ogłoszenie i opłata pocztowa 252,50 1190,09 404
29 07-12-2009 KP 6 wpłata gotówki z kiermaszu prac wychowanków 153,00 1343,09 700
30 29-12-2009 KW 9 Sąd Rejonowy - opłata za odpis KRS 30,00 1313,09 404

Obroty 3304,50 1991,41

Saldo 0,00 1313,09

Raport kasowy nr 1

L.p. Data Dokument Opis Wn Ma Stan
Dekrety



Wn Ma Wn Ma Wn Ma Wn Ma Wn Ma Wn Ma

1 15-01-2009 RK 1 składki 630,00 1

2 23-01-2009 RK 2 KRS 30,00 2 30,00

3 23-03-2009 RK 3 koperty 10,87 3 10,87

4 23-03-2009 RK 4 znaczki 217,50 4 217,50

5 24-03-2009 RK 5 pieczątka 50,00 5 50,00

6 01-04-2009 WB 1 darowizna 150,00 6

7 10-04-2008 WB 2 darowizna 1000,00 7

8 16-04-2009 WB 3 darowizna 5000,00 8

9 19-05-2009 RK 6 plstyczne 118,92 9

10 08-06-2009 RK 7 aukcja 155,00 10

11 19-06-2009 RK 8 cukierki 19,99 11

12 19-06-2009 RK 9 plstyczne 61,51 12

13 29-06-2009 RK 10 loteria 736,50 13

14 30-06-2009 WB 4 ods + 0,13 14

15 25-07-2009 WB 5 got z WB 1000,00 1000,00 15

16 25-07-2009 RK 11 got z WB 1000,00 1000,00 16

17 25-07-2009 WB 6 prowizja 1,00 17 1,00

18 10-08-2009 RK 12 autobus 78,00 18

19 10-08-2009 RK 13 latarka woda papier 36,83 19

20 16-08-2009 RK 14 obuwie 13,00 20

21 16-08-2009 RK 15 tampony 9,49 21

22 16-08-2009 RK 16 cola 28,81 22

23 16-08-2009 RK 17 basen 117,00 23

24 17-08-2009 RK 18 lody 39,00 24

25 17-08-2009 RK 19 autobus 78,00 25

26 24-08-2009 WB 7 6/08Y/2009 1050,00 26

27 24-08-2009 WB 8 opłata 8,00 27 8,00

28 24-08-2009 WB 9 189/002/08/2009 2100,00 28

29 24-08-2009 WB 10 opłata 8,00 29 8,00

30 25-08-2009 RK 20 składki 630,00 30

31 24-09-2009 RK 21 znaczki 6,70 31 6,70

32 24-09-2009 RK 22 OPP 252,50 32 252,50

33 30-09-2009 WB 11 ods + 0,10 33

34 09-10-2009 RK 23 plstyczne 129,87 34

35 13-10-2009 RK 24 poczta 32,60 35 32,60

36 29-10-2009 RK 25 mat biuro 22,75 36 22,75

37 25-11-2009 RK 26 plastyczne 111,57 37

38 27-11-2009 RK 27 hroll up 244,00 38

39 02-12-2009 RK 1 sąd 252,50 39 252,50

40 07-12-2009 RK 2 kiermasz 153,00 40

41 29-12-2009 RK 3 KRS 30,00 41 30,00

42 31-12-2009 WB 12 ods+ 0,05 42

3304,50 1991,41 6150,28 4167,00 1000,00 1000,00 83,62 0,00 273,80 0,00 565,00 0,00

1313,09 1983,28 83,62 273,80 565,00

1 2 3

L.p
KONTO     

/DATA
Dokument Opis

100 130 131

r-k bankowy śr pien w drodze L.p
401 403 404

zuż mat i energii usługi obce podatk i opłatykasa

Saldo

3296,37

RAZEM



Wn Ma Wn Ma Wn Ma Wn Ma

1 630,00 83,62 1

2 273,80 2

3 565,00 3

4 4235,99 4

5 8454,50 5

6 150,00 0,28 6

7 1000,00 5158,41 8454,78

8 5000,00 3296,37 ------

9 118,92

10 155,00

11 19,99

12 61,51

13 736,50

14 0,13

15

16

17

18 78,00

19 36,83

20 13,00

21 9,49

22 28,81

23 117,00

24 39,00

25 78,00

26 1050,00

27

28 2100,00

29

30 630,00

31

32

33 0,10

34 129,87

35

36

37 111,57

38 244,00

39

40 153,00

41

42  0,05

4235,99 0,00 0,00 8454,50 0,00 0,28

4235,99 8454,50 0,28

4 5 6

  

koszty statutowe przych z dział statut prrzych finansowe

860

WYNIK FINANSOWY

obroty

saldo-zysk

L.p
407 700 750


